

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ,
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΠΡΑΣΙΝΟΥ

Πρέβεζα : 3-9-2020

Αρ. Πρωτ. : 16738

Ταχ. δ/νση : Ελ. Βενιζέλου & Μπαχούμη
Ταχ. Κώδικας 481 00 Πρέβεζα
URL : www.dimosprevezas.gr
ΤΗΛ. : 2682 0 25200
ΠΛΗΡ: Δ. Ντόντορος

ΑΡΙΘΜ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ : 452/2020

ΘΕΜΑ: ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΠΕΡΙ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΤΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΜΕ ΤΙΤΛΟ «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ & ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΑΡΔΕΥΣΗΣ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ»

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120
4. Τις διατάξεις του Π.Δ.80/2016
5. Την εγκύκλιο Υπ. Οικ. 2/100018/0026/30.12.2016 με την οποία παρέχονται διευκρινίσεις και οδηγίες για την ορθή εφαρμογή του Π.Δ. 80/2016
6. Την ανάγκη του Δήμου Πρέβεζα για την εκτέλεση της αναφερόμενης στο θέμα **προμήθειας εργαλείων και αναλώσιμων υλικών πρασίνου & αναλώσιμων υλικών άρδευσης Δ.Ε. Πρεβεζας**
7. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις με χρηματοδότηση από τον προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2020 με **ΚΑΕ 02.35.7131.602 & 02.35.6662.001**
8. Το υπ' αριθ 6856/6-4-2020 **πρωτογενές αίτημα** της Δ/νσης Αγροτικής Ανάπτυξης (ΑΔΑΜ:20REQ006530257)
9. α) Την υπ' αριθ. 317 **απόφαση ανάληψης υποχρέωσης** (ΑΔΑΜ: 20REQ006564880 και ΑΔΑ:ΨΗ84ΩΞΧ-ΘΦ4) και β) τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης (ή πρότασης) ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1^α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στα οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α 317
10. Τις **τεχνικές προδιαγραφές** όπως περιλαμβάνονται στην από 26-2-2020 μελέτη που συντάχθηκε από την Διεύθυνση Αγροτικής Ανάπτυξης Περιβάλλοντος, Καθαριότητας και Πρασίνου Δήμου Πρέβεζας.
11. Την υπ' αριθ. 16680/3-9-2020 **Πρόσκληση του Δήμου** προς οικονομικό φορέα

12. Την υπ.αρ.πρωτ. 16735/3-9-2020 **οικονομική προσφορά** που υποβλήθηκε στην υπηρεσία από τον οικονομικό φορέα: **ΚΩΝΣΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ** ποσού **8.998,39 €** (συμπ. ΦΠΑ) συνοδευόμενη από: α) Υπεύθυνη δήλωση . β) Φορολογική ενημερότητα και γ) Ασφαλιστική ενημερότητα (άρθρο 80 παρ.2 του Ν.4412/2016)

Και ως φορέας ανάθεσης της υπηρεσίας του θέματος με τα παραπάνω στοιχεία επικοινωνίας

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

- Εγκρίνουμε την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο **«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ & ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΑΡΔΕΥΣΗΣ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ»**
- Εγκρίνουμε τα αναλυτικά τιμολόγια της παρακάτω προμήθειας:

ΤΜΗΜΑ 1

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	ΜΟΝ	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ (€)	ΠΟΣΟ (€)
1	ΒΙΔΕΣ	τεμ	50	0,16	8,00
2	ΜΟΝΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ	μ.	5,0	0,80	4,00
3	ΣΦΙΧΤΕΣ	τεμ	30	0,80	24,00
4	ΓΕΡΜΑΝΙΚΟ ΚΛΕΙΔΙ ΔΙΑΦΟΡΑ ΝΟΥΜΕΡΑ	τεμ	15	0,81	12,15
5	ΔΙΣΚΟΣ ΚΟΠΗΣ ΣΙΔΗΡΟΥ 125*1,0mm	τεμ	10	1,21	12,10
6	ΔΙΣΚΟΣ ΚΟΠΗΣ ΙΝΟΧ Φ125*1,0mm	τεμ	10	1,21	12,10
7	ΔΕΜΑΤΙΚΑ 200 ΜΜ	τεμ	40	1,61	64,40
8	ΔΕΜΑΤΙΚΑ 250 ΜΜ	τεμ	30	2,01	60,30
9	ΜΠΑΤΑΡΙΑ	τεμ	25	2,02	50,50
10	ΔΕΜΑΤΙΚΑ 300 ΜΜ	τεμ	40	2,42	96,80
11	ΔΙΣΚΟΣ ΚΟΠΗΣ ΣΙΔΗΡΟΥ 230mm	τεμ	10	2,42	24,20
12	ΚΑΤΣΑΒΙΔΙ 655 2Χ100	τεμ	5	2,42	12,10
13	ΔΕΜΑΤΙΚΑ	τεμ	30	2,82	84,60
14	ΛΑΜΑΡΙΝΑ (0,60/0,80/1,0 m)	τεμ	200	2,82	564,00
15	ΣΠΡΕΙ ΑΝΤΙΣΚΩΡΙΑΚΟ 450 ML	τεμ	5	2,82	14,10
16	ΤΑΙΝΙΑ ΣΗΜΑΝΣΗΣ	τεμ	5	2,82	14,10
17	ΦΑΡΑΣΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	τεμ	12	3,14	37,68
18	ΣΤΥΛΙΑΡΙΑ ΔΙΑΦΟΡΑ	τεμ	15	3,22	48,30
19	ΝΑΪΛΟΝ	τ.μ.	200	3,50	700,00
20	ΓΑΝΤΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 1 ΧΡΗΣΗΣ (ΣΥΣΚ.100 τεμ)	τεμ	3	3,63	10,89

21	ΣΧΟΙΝΙ 6mm (ανά κιλό)	κιλο	100	3,63	363,00
22	ΑΛΥΣΙΔΑ	μ.	80	4,60	368,00
23	ΠΕΝΣΑ	τεμ	4	4,84	19,36
24	ΣΙΔΗΡΟΠΡΙΟΝΟ 400ΧΙΛ.	τεμ	3	4,84	14,52
25	ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΑ	τεμ	10	4,84	48,40
26	ΜΠΕΛΙ	τεμ	7	5,00	35,00
27	ΚΑΝΟΥΛΑ	τεμ	10	5,24	52,40
28	ΣΚΟΥΠΑ ΔΡΟΜΟΥ ΧΟΡΤΟΥ 30ΕΚ	τεμ	8	5,24	41,92
29	ΦΤΥΑΡΙΑ ΑΠΛΑ	τεμ	7	5,24	36,68
30	ΣΚΟΥΠΕΣ ΦΥΛΛΟ	τεμ	10	6,45	64,50
31	ΛΟΥΚΕΤΟ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΟ ΝΟ 50	τεμ	10	6,69	66,90
32	ΦΤΥΑΡΙ 30mm ΕΞΑΓΩΝΟ 450*135mm	τεμ	8	8,87	70,96
33	ΑΞΙΝΕΣ	τεμ	12	9,68	116,16
34	ΤΣΑΠΙΑ	τεμ	8	9,68	77,44
35	ΑΚΟΝΙΣΤΙΡΙ ΕΙΔΙΚΟ ΓΙΑ ΨΑΛΙΔΙΑ	τεμ	6	11,00	66,00
36	ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ	τεμ	2	12,10	24,20
37	ΠΕΝΣΑ DYN 200MM	τεμ	3	14,52	43,56
38	ΨΕΚΑΣΤΗΡΑΣ ΕΠΙΝΩΤΙΟΣ 15 λτ	τεμ	2	15,32	30,64
39	ΒΑΡΙΑ 5kgr	τεμ	3	16,10	48,30
40	ΨΑΛΙΔΑ ΚΛΑΔΟΥ 2	τεμ	5	16,10	80,50
41	ΠΡΙΟΝΙ (ΧΕΙΡΟΣ) 2	τεμ	4	22,00	88,00
42	ΜΠΕΤΟΝΙΑ ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΟΥ	τεμ	5	24,20	121,00
43	ΣΚΑΛΑ 2χ8	τεμ	3	100,00	300,00
ΣΥΝΟΛΟΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					4.031,76 €
ΦΠΑ 24%					967,62 €
ΣΥΝΟΛΟ					4.999,38 €

ΤΜΗΜΑ 2

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	ΜΟΝ	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ (€)	ΠΟΣΟ (€)
1	ΒΑΝΑ ΣΦΑΙΡΙΚΗ ΟΛΙΚΗΣ ΡΟΗΣ, ΜΕ ΛΑΒΗ (ΛΕΒΙΕ), Θ-Θ, , ¾" ΠΛΑΣΤΙΚΗ	τεμ	15	1,26	18,90
2	ΒΑΝΑ ΣΦΑΙΡΙΚΗ ΟΛΙΚΗΣ ΡΟΗΣ, ΜΕ ΛΑΒΗ (ΛΕΒΙΕ), Θ-Θ, , 1" ΠΛΑΣΤΙΚΗ	τεμ	15	1,21	18,15
3	ΒΡΥΣΗ ΣΦΑΙΡΙΚΗ ΜΕ ΧΕΡΟΥΛΙ ΑΛΟΥ-ΜΙΝΙΟΥ ¾" ΕΙΣ ½" ΚΑΙ ΕΞ ¾", ΜΠΙΛΙΑΣ	τεμ	15	2,05	30,75
4	ΕΚΤΟΞΕΥΤΗΡΕΣ (ΚΕΦΑΛΗ)	τεμ	30	3,23	96,90
5	ΕΚΤΟΞΕΥΤΗΡΕΣ, ΡΟΡ ΥΡ ΣΤΑΤΙΚΟΙ	τεμ	25	5,64	141,00

6	ΕΚΤΟΞΕΥΤΗΡΕΣ, ΓΡΑΝΑΖΩΤΟΙ	τεμ	45	16,13	725,85
7	ΗΛΕΚΤΡΟΒΑΝΕΣ 1" ΘΗΛ. ΠΗΝΙΟ 9VDC ΜΕ FLOW-CONTROL	τεμ	10	16,79	167,90
8	ΜΟΥΦΕΣ ΣΥΣΤΟΛΙΚΕΣ ¾" X ½"	τεμ	20	0,21	4,20
9	ΜΟΥΦΕΣ, ¾" X ¾"	τεμ	20	0,21	4,20
10	ΜΟΥΦΕΣ, ½" X ½"	τεμ	20	0,21	4,20
11	ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΗΣ ΜΠΑΤ. (9 VDC), ΦΡΕΑΤΙΟΥ-ΠΛΗΡΩΣ ΑΔΙΑΒΡΟΧΟΣ 1 ΣΤ	τεμ	7	128,50	899,50
12	ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΗΣ ΜΠΑΤ. (9 VDC), ΦΡΕΑΤΙΟΥ-ΠΛΗΡΩΣ ΑΔΙΑΒΡΟΧΟΣ 2 ΣΤ	τεμ	6	76,06	456,36
13	ΣΓΡΟΜΠΙΑ ΣΟΥΠΕΡ Φ6	τεμ	5	1,06	5,30
14	ΣΤΑΛΑΚΤΗΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΡΥΘΜΙΖ. , 0-70LT/H	τεμ	200	0,05	10,00
15	ΣΤΑΛΑΚΤΗΣ ΜΕΓΑΛΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟΣ, 0-150LT/H	τεμ	1500	0,05	75,00
16	ΣΤΑΛΑΚΤΗΦΟΡΟΣ ΜΕ ΕΝΣΩΜΑΤ ΣΤΑΛΑΚΤΕΣ Φ16/50CM	τεμ	200	0,11	22,00
17	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΡΑΚΟΡ, Φ16 X Φ16	τεμ	50	0,26	13,00
18	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΡΑΚΟΡ, Φ20 X Φ20	τεμ	50	0,26	13,00
19	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΡΑΚΟΡ, Φ25 X Φ25	τεμ	50	0,48	24,00
20	ΣΩΛΗΝΕΣ ΆΡΔΕΥΣΗΣ, 20MM, 6 ATM.	τεμ	400	0,11	44,00
21	ΣΩΛΗΝΕΣ ΆΡΔΕΥΣΗΣ, 25MM, 6 ATM.	τεμ	400	0,13	52,00
22	ΣΩΛΗΝΕΣ ΆΡΔΕΥΣΗΣ, 16MM, 6 ATM.	τεμ	200	0,07	14,00
23	ΣΩΛΗΝΕΣ ΕΥΚΑΜΠΤΟΙ ΚΗΠΟΥ ½' ΕΝΙΣΧΥ-ΜΕΝΟΙ ΜΕ ΔΙΠΛΟ ΤΟΙΧΩΜΑ ΕΣ. ΜΑΥΡΟ	τεμ	150	0,42	63,00
24	ΤΑΦ ΡΑΚΟΡ ΑΡΣΕΝΙΚΟ Φ16 X ¾" X16	τεμ	30	0,37	11,10
25	ΤΑΦ ΡΑΚΟΡ ΑΡΣΕΝΙΚΟ Φ20 X ¾" X 20	τεμ	30	0,37	11,10
26	ΤΑΦ ΡΑΚΟΡ ΑΡΣΕΝΙΚΟ Φ20 X 1" X 20	τεμ	30	0,37	11,10
27	ΤΑΦ ΡΑΚΟΡ ΑΡΣΕΝΙΚΟ Φ25 X ¾" X 25	τεμ	30	0,63	18,90
28	ΤΑΦ ΡΑΚΟΡ ΑΡΣΕΝΙΚΟ Φ25 X 1" X 25	τεμ	30	0,63	18,90
29	ΤΕΦΛΟΝ, ΔΙΑΣΤ 19MM X 15M X 0.2MM	τεμ	10	0,42	4,20
30	ΦΡΕΑΤΙΟ ΟΡΘΟΓΩΝΙΟ 4 ΒΑΝΩΝ	τεμ	8	18,37	146,96
31	ΦΡΕΑΤΙΟ ΟΡΘΟΓΩΝΙΟ 6 ΒΑΝΩΝ	τεμ	8	9,45	75,60
32	ΦΡΕΑΤΙΟ ΣΤΡΟΓΓΥΛΟ 2 ΒΑΝΩΝ	τεμ	7	3,42	23,94

ΣΥΝΟΛΟ χ. ΦΠΑ	3.225,01 €
ΦΠΑ 24%	774,00 €
ΣΥΝΟΛΟ	3.999,01 €

όπως περιλαμβάνονται στην μελέτη που συντάχθηκε από την Διεύθυνση Αγροτικής Ανάπτυξης Περιβάλλοντος, Καθαριότητας και Πρασίνου Δήμου Πρέβεζας υπό τον τίτλο «**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ & ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΑΡΔΕΥΣΗΣ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ**» με τα παρακάτω στοιχεία:

Ημερομηνία μελέτης	26-2-2020
Προϋπολογισμός μελέτης με ΦΠΑ 24%	8.998,39 €
Συνοπτική περιγραφή	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ & ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΑΡΔΕΥΣΗΣ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ
CPV	16400000-9, 44511300-8, 44511500-0, 44511100-6, 43323000-3

3. Αναθέτουμε απευθείας την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο «**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ & ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΑΡΔΕΥΣΗΣ Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ**» στον παρακάτω οικονομικό φορέα ως εξής:

ΕΠΩΝΥΜΙΑ	ΚΩΝΣΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
Α.Φ.Μ.	136685359
ΕΔΡΑ	ΠΡΕΒΕΖΑ
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ (τηλέφωνο, FAX & e-mail)	Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 45, 2682029665

με συνολικό ποσό **8.998,39 € (με ΦΠΑ 24%)**, με χρόνο ολοκλήρωσης έως 31/12/2020

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

ΓΕΩΡΓΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ